
Přípravář elektrovýroby - pružná pracovní doba
 35 000 - 45 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Naše společnost je lídrem v oblasti automatizovaných systémů, které mění svět výroby a logistiky. Jako
přípravář výroby elektro budete hrát klíčovou roli v hladkém průběhu výrobních procesů, připravíte zakázky
tak, aby vše běželo efektivně a včas. Připojte se k nám a staňte se součástí dynamického týmu, který se
podílí na inovacích, které mají skutečný dopad!

Náplň práce
příprava a rozepisování výrobních zakázek dle specifikací  
kontrola a ověřování technické dokumentace  
komunikace s výrobními týmy a dalšími odděleními  
sledování a zajišťování dodržování termínů zakázek  

Požadavky
způsobilost dle NV 194/2022 Sb.  
komunikativní znalost AJ či NJ  
schopnost čtení technické dokumentace  
znalost práce na PC  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
náborový příspěvek  
13. plat  
pružná pracovní doba  
příspěvky na dojíždění a stravování  
možnost karierního růstu  
zvýhodněný tarif na mobilní služby  
příjemné pracovní prostředí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD či
PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


